

Pachet papetarie birotica

I.D.: 91151175

Data publicarii	22.12.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.932,20 RON - 13.932,20 RON

Descriere: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Ace tabla pluta color cut 10 3,00 30,00 Agenda Artibest A5 buc 8 13,50 108,00 Agenda Artilux A5 buc 10 15,00 150,00 Agenda Dakota A4 buc 8 38,00 304,00 Agenda Dakota A5 buc 8 28,00 224,00 Agenda Furore buc 6 19,00 114,00 Agrafe 33mm cut 20 1,35 27,00 Agrafe 50mm cut 20 3,25 65,00 Agrafe 70mm cut 20 3,90 78,00 Ascutitoare dubla metal buc 10 0,90 9,00 Banda adeziva 18x33 buc 60 1,35 81,00 Banda adezivă 48mm x 60m, transparenta TESA buc 25 5,50 137,50 Banda corectoare Stanger buc 24 4,50 108,00 Banda delimitare si semnalizare buc 3 14,50 43,50 Banda dublu adeziva Ulith 50mm buc 10 13,50 135,00 Banda marcare pardoseala 2 cul buc 12 26,00 312,00 Biblioraft color 50mm buc 50 8,00 400,00 Biblioraft color 75mm buc 75 8,00 600,00 Burete magnetic Donau buc 24 4,00 96,00 Calendar triptic de birou buc 20 4,00 80,00 Calendar triptic de perete buc 40 6,50 260,00 Capsator Novus Stabil buc 3 29,00 87,00 Capse 24/6 cut 20 1,35 27,00 Capse nr.10 Novus cut 20 1,75 35,00 Carton color 160g, 5cul top 5 49,00 245,00 Carton DNS, 250g top 5 59,80 299,00 Clipsuri 20mm cut 10 1,75 17,50 Clipsuri 32mm cut 10 3,80 38,00 Clipsuri 40mm cut 10 5,50 55,00 Clipsuri 51mm cut 10 10,75 107,50 Coperti imitatie piele, 100/top top 3 45,00 135,00 Coperti indosariere trsp 100/top top 3 38,00 114,00 Creioane colorate Centropen 12cul/set set 24 5,50 132,00 Creioane cu radiera KORES buc 120 0,69 82,80 Creion mecanic Tikky 0,5mm buc 20 11,95 239,00 Cub adeziv 400file buc 10 9,00
